Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara Reagentai ir priemonės nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su pusiau 

automatizuotu imunobloto tyrimų analizatoriumi: 

Pradinė Sutarties vertė be PVM 82.407,00 Eur (aštuoniasdešimt du 
tūkstančiai keturi šimtai septyni 
eurai, 00 ct) 

5 % PVM 4.120,35 Eur (keturi tūkstančiai 
šimtas dvidešimt eurų, 35 ct.) 

Bendra Sutarties vertė (Pradinė 
Sutarties vertė + PVM) 

86.527,35 Eur (aštuoniasdešimt šeši 
tūkstančiai penki šimtai dvidešimt 
septyni eurai,35 ct.) 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 
PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto 
įkainio be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede 
Nr.1 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus

[...]

analizatorių nepertraukiamą veikimą techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) numatytais terminais, 
tvarka ir pajėgumais pats dengdamas visas analizatorių išlaikymo, naudojamų medžiagų ir kitas išlaidas. 

1.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu sumokamas nuomos mokestis negali viršyti 90 proc. analizatoriaus 
vertės. Analizatoriaus vertė– 6500,00 Eur (šeši tūkstančiai penkti šimtai eurų).  

1.5. Vykdant sutartį, PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E. 
sąskaita“ priemonėmis. Jeigu Nuomotojas nepateikia E. sąskaitos, Nuomininkas turi teisę neatlikti mokėjimo. 

1.6. Nuomininkas sumoka nuomos mokestį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos